
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
Besluit: 
 
1. Geen zienswijze in te dienen op de jaarstukken 2024 en de programmabegroting 

2026 van de gemeenschappelijke regeling Bureau Openbare Verlichting Lek-Merwede. 
2. Het terug te ontvangen bedrag van € 30.009 ten gunste te laten komen van het   

onderhoudsbudget openbare verlichting 2025, deelproject E10013-109 rekening   
43860 en te besteden aan het verlichten van het fietspad van de Langeweg te 
Vianen. 
 

 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


